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Tiedoksi merkittävät asiat

MH § 136

1) Kainuun maakunnallisen nuorisovaltuuston (MaNu) kannanotto
29.6.2017:

"Nuoret mukaan uuden maakunnan päätöksentekoon

On hienoa, että Kainuun maakunnallinen nuorisovaltuusto on saanut
ol la vaikuttamassa kuntien väliseen yhteistyöhön sekä vai kut ta mis-
työn aktivoimiseen varsinkin nuorten osalta jo nyt menneinä vuo si na.
Maakuntalaki tuo tullessaan positiivisen nuorten aktivoinnin mah dol li-
suu den koko Suomeen - maakunnalliset nuorisovaltuustot tu li si
perustaa jokaiseen maakuntaan.

Toivommekin omien positiivisten vaikutuskokemuksiemme myötä se-
kä nyt jo toimivana maakunnallisena nuorisovaltuustona, että jo kai-
nen maakunta todella saa nuorisovaltuuston osaksi pää tös eli mi ään.
Kannanottomme virisikin tästä ajatuksesta.

Kainuun maakunnallinen nuorisovaltuusto esittää, että tulevat maa-
kun nal li set nuorisovaltuustot on otettava varsinaisen maa kun ta hal lin-
non viralliseksi ja ennen kaikkea toimivaksi yhteistyökumppaniksi se-
kä validiksi vaikuttajaryhmäksi. Tämän tarkoittaisi myös edus tus paik-
kaa tai -paikkoja maakuntavaltuustoon ja mahdollisiin muihin va ki tui-
siin maakunnallisen vaikuttamisen ryhmiin sekä kannanotto- tai lau-
sun to pyyn tö jä kaikkiin erityisesti nuoria koskeviin maakunnallisiin
pää tök siin.

Tällä tavoin nuorten osallistuminen vaikuttamiseen varmistettaisiin
myös maakunnallisella tasolla ja yhteistyöllä saisimme varmasti luo-
tua innovatiivisia tulevaisuuden ratkaisuja maakuntahallinnon tuomiin
mah dol li suuk siin. Ennen kaikkea maakunnallisten nuo ri so val tuus to-
jen tuoma potentiaali tulisi käyttöön päätöksentekoon entistä mer kit-
tä väm min.

Roosa Mikkonen, valtuuston puheenjohtaja
Silja Inkamo, valtuuston jäsen"

2) Kainuun maakunnallisen nuorisovaltuuston kannanotto 29.6.2017:

"Kannanotto Kainuun julkisen liikenteen aikatauluihin

Me Kainuun maakunnallisen maakuntavaltuuston nuoret olemme
huo man neet ongelmia Kainuun alueen julkisessa liikenteessä. Suu-



rim mat ongelmat kohdistuvat linja-autoyhteyksiin, varsinkin pie nem-
pien kuntien ja Kajaanin välillä.

Suurimmat ongelmat johtuvat aikataulutuksesta. Olemme monesti
huo man neet, että linja-autot ajavat reittejään melkein tyhjinä, joka ei
ole kannattavaa. Ratkaisuna ongelmaan voitaisiin kehittää julkinen
ky se ly, jonka avulla selvitetään ja järjestellään aikataulut niin, että
mah dol li sim man moni, niin nuoret kuin vanhemmatkin alkaisivat
käyt tää julkista liikennettä. Näin julkinen liikenne olisi hyödyllinen kai-
kil le, eikä linja-autojen tarvitsisi ajaa matkoja pienellä mat kus ta ja-
mää räl lä.

Roosa Mikkonen, valtuuston puheenjohtaja
Silja Inkamo, valtuuston jäsen"

3) Kainuun TYP-ryhmän lausunto 14.8.2017: Pitkäaikaistyöttömien
palvelut Kainuun maakuntauudistuksen valmistelussa
huomioonotettavaksi

Erillisliite nro: 9

Lisätietoja kohdista 1-2 antaa vs. aluekehitysjohtaja Paula
Karppinen, puh. 044 719 9867 ja kohdasta 3 maakuntajohtaja Pentti
Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella
etunimi.sukunimi @kai nuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee asian tiedoksi.

Maakuntahallitus:
Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
_______


